АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.07.2020 № 30                                                                           с. Зеленый Дол

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

Зеленодольского сельсовета

 На основании Федерального закона Р.Ф. от 01.05.2019 №71-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующее постановление

Администрации Зеленодольского сельсовета  :

от 30.04.2015  № 7 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и

ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования,

утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ,     услуг для

обеспечения нужд муниципального образования Зеленодольский сельсовет

Петропавловского района Алтайского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального

опубликования.

Глава сельсовета                                                                        А.А. Стрельцов